
Obec Kožušany-Táialy, IČO 00299065

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

KE04 1. 12. 1 UR023

Příjmy

Par Po/ NstZd Už Org Název

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023

lili XXX X XXXX XXXXXX

llt2 XXX X XXXX XXXXXX

1113 XXX X XXXX XXXXXX

1121 XXX X XXXX XXXXXX

1122 XXX X XXXX XXXXXX

1211 XXX X XXXX XXXXXX

1334 XXX X XXXX XXXXXX

1341 XXX X XXXX XXXXXX

1345 XXX X XXXX XXXXXX

1361 XXX X XXXX XXXXXX

1381 XXX X XXXX XXXXXX

1382

1511 XXX X XXXX XXXXXX

2451 XXX X XXXX XXXXXX

4111 XXX X XXXX XXXXXX

4111 XXX X 98008 XXXXXX

4112 XXX X XXXX XXXXXX

4U3 XXX X XXXX 2300

4113 170 5 29031 40

4U6 XXX X XXXX XXXXXX

4213 XXX X XXXX XXXXXX

4213 XXX X XXXX 2300

4213 XXX X XXXX 24

4216 XXX X XXXX XXXXXX

4216 XXX X XXXX 15

2141 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2229XXXXXXXX XXXX XXXXXX

2321XXXXXXXX XXXX XXXXXX

3314 XXXX XXX X XXXX XXXXXX

3392 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3412 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3639 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3722 XXXX XXX X XXXX XXXXXX

3723 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3729XXXXXXXX XXXX XXXXXX

6171XXXXXXXX XXXX XXXXXX

6310XXXXXXXX XXXX XXXXXX

6330 4134

6330 4138

6402XXXXXXXX XXXX XXXXXX

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci Z 000 000, 00 2 260 000, 00 2 263 168, 46 2 200 000, 00

Příjem z dané z přQmů fyzických osob placené poplatníky 120 000, 00 210 000, 00 208 597, 10 200 000, 00

PřQem z dané z příjmů fyzických osob vybfrané srážkou podle 324 430, ĎO 463 696, 23 463 669, 91 388 259, 24

Příjem z daně z přQmů právnických osob 2 500 000, 00 2 900 000, 00 3 507 577, 97 3 500 000, 00

PrQem z dané z příjmů právnických osob v případech, kdy 245 670, 00 245 670, 00 245 670, 00 340 290, 00

PřQem z daně z přidané hodnoty 6100 000,00 7 900 000,00 7 960 595,90 8 000 000,00

PřQem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního 10 000, 00 75 000, 00 74 978, 70 20 000, 00

PřQem z poplatku ze psfi 23 000,00 23 000,00 21 700,00 20 000,00

PřQem z poplatku za obecní systém odpadového 400 000,00 413 000,00 412 398,00 0,00

Příjem ze správních poplatků 7 000,00 9 000,00 8 960,00 8 000,00

Příjem z dané z hazardních her s výjinikou útt&f dané z 80 000, 00 113 000, 00 112 741, 16 100 000, 00

Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě 0,00* 0, 00 80, 61 0, 00

Příjem z daně z nemovitých věcí 900 000,00 934 000,00 969 206,44 970 000,00

Splátky půjčených prostředků od přfspévkových organizací 0,00 0,00 0,00 50 000,00
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladnf správy 0,00 107 279, 77 107 279, 77 0,00

Neinvestiínf přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,00 0,00 0, 00 38 600, 00

Neinvestičnf přijaté transfery ze státnfho rozpočtu v rámci 202 900,00 202 400,00 202 400,00 215 300,00

Neinvestiénf přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,00 l 519 478,06

Neinvestičnf přijaté transfery ze státnfch fondů 0, 00 0,00 0, 00 186 950, 00

Ostatní neinvestičnf přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 386 955,00 386 955,00 0,00

Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 4 413 999,00 4 413 899,00 0,00

Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,00 43 413 658,70

Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00 0,00 l 871464, 00

Ostatní investičnf pfijalé transfery ze státního rozpoítu 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní investičnf pfijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 0,00 400 000, 00
Vnitřní obchod 130 000, 00 130 000. 00 134 672. 84 130 000. 00

Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0, 00 5000, 00 4150, 00 5000, 00

Odváděni a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 900 000,00 916 000,00 921373,00 1000 000,00
činnosti knihovnické 1000. 00 1000. 00 540, 00 1000. 00

Zájmová činnost v kultuře 30 000,00 56 000,00 55 400,00 50 000,00

Sportovní zařfzenf ve vlastnictví obce 100 000,00 100 000,00 84 095,00 90 000,00

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 79 000,00 213 000,00 211437,00 80 000,00

Sběr a svoz komunálních odpadů 80000,00 73000,00 72940,00 0,00

Sběr a svoz ostatnfch odpadů jiných než nebezpečných a 0,00 172 000, 00 170 034, 98 170 000, 00

Ostatní nakládání s odpady 40 000,00 40 000,00 4 200,00 5 000,00

Činnost místní správy Z5 000,00 26 000,00 24149,00 25 000,00
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00 2 000,00 1776,19 2 000,00

Převody z rozpočtových účtů 0,00* 0,00 15 717 992,00 0,00

Převody z vlastní pokladny 0,00* 0,00 307 000,00 0,00

Finanční vypořádání 0,00 39 000,00 38 661,00 0,00

Příjmy CELKEM: U 700 000,00 22 430 000.00 39 108 399, 03 65 000 000, 00

1/3



Obec Kožušany. Tážaly, IČO 00299065

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

KECU 1.12.1 UR023

Výdaje

Par Pól NstZd Už Org Název

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023

1014XXXXXXXX XXXX XXXXXX

Z141XXXXXXXX XXXX XXXXXX

2144XXXXXXXX XXXX XXXXXX

2212 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

Z219XXXXXXXX XXXX XXXXXX

2292 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2321 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

2339 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3111 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3113 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3314 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3341XXXXXXXX XXXX XXXXXX

3349 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3392XXXXXXXX XXXX XXXXXX

3399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3412 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3421 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3429 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3525 XXXXXXX X XXXX )ÍXXXXX

3543 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3631 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3635 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3639 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3721 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3722 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3723 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3726XXXXXXXX XXXX XXXXXX

3729 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

3745 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

5213 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

5512 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6U2 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6U5 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6U8 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6171 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6221 XXXX XXX X XXXX XXXXXX

6310 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6320 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6330 5345

6330 5348

6399 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6402 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

6409 XXXXXXX X XXXX XXXXXX

Ozdravovánf hospodářských zvffat, potnfch a speciálních 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Vnitřní obchod 1015 000. 00 l 015 000, 00 9 234, 22 1 015 000, 00

Ostatní služby 25000, 00 35000, 00 23364, 00 30000, 00
Silnice 105 000,00 168 000, 00 119 333, 27 140 000, 00

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 110 000, 00 6 341000, 00 6 282 519, 35 140 000, 00

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 139 633, 00 139 633, 00 139 633, 00 160 717, 60
Pitná voda 7 025 000. 00 5 374 000, 00 237 269, 79 65 625 000, 00

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 6 366 000,00 6 840 000,00 3 818 221,50 5 529 000,00

Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde l 800 000, 00 1990 000, 00 54 200, 00 2 000 000, 00

Mateřské školy 70000, 00 100000, 00 13613, 70 225000, 00

Základní Školy 2 674 000, 00 1 690 000, 00 949 692, 01 1 300 000, 00
Činnosti knihovnické 24 000,00 24 000,00 19 849,00 25 000,00

Rozhlas a televize 4000, 00 4000, 00 4000, 00 4000, 00

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 56 000, 00 56 000, 00 39185, 00 62 000, 00

Zájmová činnost v kultuře 290 000,00 357 000,00 246 568,10 364 000,00

Ostatní záležitosti kuítury, cfrkvf a sdělovacích prostředků 136 000, 00 179 000, 00 159 489, 34 150 000, 00

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 365 000,00 400 000,00 307 584,54 611000,00

Využití volného času děti a mládeže 45 000,00 45 000,00 21 724,00 40 000,00,

Ostatní zájmová íinnost a rekreace 42 000,00 54 000,00 48 099,25 60 000,00

Hospice 5000, 00 10000, 00 10000, 00 5000, 00

Pomoc zdravotně postiženým 20 000,00 20 000,00 15 000,00 20 000,00

Veťejné osvětlení 225000, 00 293000, 00 266492, 37 317000, 00

Územní plánování 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 72 000, 00 l 641000, 00 l 517 710, 74 90 000, 00

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,00 6 000,00 5161,86 10 000,00

Sbér a svoz komunálnfch odpadů 590 000,00 701000,00 572 038,46 560 000,00

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 32 000, 00 431000, 00 204 841, 74 385 000, 00

Využfvánf a zneškodňování ostatních odpadů 215 000, 00 285 000, 00 174 920, 14 200 000, 00

Ostatní nakládání s odpady 365 000, 00 371000, 00 293 928, 73 360 000, 00

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2773000, 00 3044000, 00 2593154, 88 2200000, 00

Krizová opatření 200 000,00 200 000,00 5 800,00 200 000,00

Požární ochrana - dobrovolná část 150 000, 00 382 000, 00 306 638, 14 150 000, 00

Zastupitelstva obcí 1103000, 00 1295000, 00 1100535, 00 1380000, 00

Volby do zastuprtelstev územních samosprávných celků 0,00 48 000,00 39 415,00 0,00

Volba prezidenta republiky 0,00 9 400,00 6 849,60 38 000,00

Činnost místní správy 1596 972,00 2163 632,00 2 006 285,97 2 203 000,00
Humanitární zahraniénf pomoc pFfmá 100 000,00 100 000,00 98 746,00 0,00

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 12 000,00 10 859,40 12 000,00

Pojištění funkíné nespecifikované 50000. 00 80000, 00 51664, 00 55000, 00

Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00* 0,00 15 307 000,00 0,00

Převody (to vlastní pokladny 0, 00* 0,00 717 992, 00 0,00

Ostatní tinanénf operace 90 000, 00 136 640, 00 135111, 00 -83 753, 00

Finanční vypořádání 6 395, 00 84 695. 00 84 695, 00 11035, 40

Ostatní éinnosti jinde nezařazené 0,00 0,00 0,00 7000,00

Výdaje CELKEM: 33 300 000.00 36 530 000.00 38 018 520,10 86 000 000,00

2/3



Obec Kožušany-Tážaly, IČO 00299065

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

KE04 1. 12. 1 UR023

financováni

Par Po/ NstZd Už Org Název

Schválený Upravený Schválený
rozpočet rozpočet Skutečnost rozpočet

2022 2022 2022 2023

8115 XXX X XXXX XXXXXX Změny slávu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 20 600 000,00 16 100 000,00

8123 XXX X XXXX XXXXXX Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 0,00

8124 XXX X XXXX XXXXXX Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených . 2 000 000,00 . 2 000 000, 00

XXXX8901XXXX XXXX XXXXXX Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemajfcf 0, 00 0, 00

733 078, 35 3 750 000, 00

0, 00 19 250 000, 00

-l 961 805, 94 -2 000 000, 00

66 467, 45 0, 00

Financování CELKEM: 18 600 000.00 14 100 000.00 -1162 260. 34 21 000 000, 00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 88

[seno na úřední desce
dne: 31/-03-. TSSQ

<...

Sejmulo z úřední desky
dne: ^^iLc^

3/3


